

DF 2019/254



Faktúra číslo : 10190211

Objednávka číslo : Dodací list číslo : 190215

Dodávateľ :

MS Interier s.r.o.

Janošíkova 19
Na Sihoti 561/6
010 01 Žilina
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 44383231

DIČ: 2022674753
IČ DPH: SK2022674753

Okresný súd Žilina, oddiel: sro, vložka číslo: 50107/L

Banka : Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky Žilina
SWIFT : FIOZSKBA
Tel.: +421 903 444448
Faktúru vyhotovil : Bc. Šoška Milan

Odberateľ :

Obec Horný Hričov
Horný Hričov 191
013 42 Horný Hričov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00321290

DIČ: 2020671884
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Obec Horný Hričov
Horný Hričov 191
013 42 Horný Hričov

| | |
|--------------------------------------|----------------------------------|
| OBEC HORNÝ HRIČOV | |
| Obecný úrad 191, 013 42 Horný Hričov | |
| Registratúrna značka: FV13 | Znak hodnoty lehoty uloženia: 10 |
| Dátum doručenia: 14-08-2019 | |
| Číslo záznamu: 2405 | Číslo spisu: 52019/00002/SN |
| Počet príloh: 0 | Vybavuje - značka: 3 |

| | | |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti |
| 13.08.2019 | 13.08.2019 | 13.08.2019 |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz | | |
| Spôsob dopravy : Dovož | | |
| Číslo účtu : 2400912307/8330 | | |
| IBAN : SK63 8330 0000 0024 0091 2307 | | |
| Suma k úhrade : 6 044,14 | | |
| Variabilný symbol | Konštantný symbol | Špecifický symbol |
| 10190211 | 0008 | |
| Dod. a plat. podmienky : | | |

Fakturujeme Vám za:

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|------|-------------|--|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|--------|--------------|
| 1 | 00001 | Brúsenie parkiet | 223,000 | m2 | 6,2500 | 7,5000 | 20 | 1 393,75 | 278,75 | 1 672,50 |
| 2 | 00093 | Lakovanie parkiet zákl.Pall X-320 (jeden náter) + Pall X-98 (dva nátery) | 223,000 | m2 | 9,1660 | 10,9990 | 20 | 2 044,02 | 408,80 | 2 452,82 |
| 3 | 00012 | Obvodová lišta plastová s montážou | 160,000 | m | 5,0000 | 6,0000 | 20 | 800,00 | 160,00 | 960,00 |
| 4 | 00011 | Tmelenie parkiet | 223,000 | m2 | 3,5830 | 4,3000 | 20 | 799,01 | 159,80 | 958,81 |

Základ pre DPH 20 % : 5 036,78

DPH 20 % : 1 007,36

Celková suma s DPH 6 044,14

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 6 044,14

Podpis a pečiatka :



PAY by square

2.8.2019